

COMUNE DI BASCHI PROVINCIA DI TERNI

Protocollo 1489 del 21.02.2024

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 27 febbraio 2024 ore 18.30 in modalità MISTA mediante videoconferenza.

IL SINDACO

nella sua qualità di Presidente del Consiglio Comunale,

VISTA la Deliberazione consiliare n.10 del 22.04.2022 con la quale è stato approvato un'appendice al Regolamento del Consiglio Comunale per la disciplina delle sedute in modalità telematica;

RITENUTO di convocare la prossima seduta di Consiglio Comunale in forma telematica MISTA, mediante lo strumento della videoconferenza, con le modalità di seguito precisate

AVVISA

CHE È CONVOCATO, IN MODALITA' MISTA MEDIANTE VIDEO-CONFERENZA E PRESSO LA SEDE COMUNALE, IL CONSIGLIO COMUNALE DEL COMUNE DI BASCHI, in sessione straordinaria <u>IL GIORNO 27/02/2024 ALLE ORE 18.30</u> per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE
- 2. NOMINA REVISORE DEI CONTI TRENNIO 2024/2026
- 3. RECESSO DEL COMUNE DI BASCHI DALL'ASSOCIAZIONE ITALIANA PER IL CONSIGLIO DEI COMUNI E DELLE REGIONI D'EUROPA (AICCRE)
- **4.** RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DELIBERA DI GIUNTA N. 16 DEL 31.01.2024 RECANTE: "VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000) ADESIONE DEL COMUNE DI BASCHI "NEXT GENERAZIONE EU" ALLA MISURA PNNR: AVVISO MISURA 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD"

Sede Municipale, Baschi 21.01..2024

IL SINDACO, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to Dott. Damiano Bernardini